Blutspenden in 95346 STADTSTEINACH bis zum 21.07.2025

Mo
Fr
Mo
Mi
Di
Fr
Mo

19.05.2025
14:00-18:30 Uhr

13.06.2025
16:30-20:00 Uhr

16.06.2025
14:00-18:30 Uhr

18.06.2025
15:30-19:00 Uhr

24.06.2025
16:30-20:00 Uhr

27.06.2025
15:45-19:30 Uhr

21.07.2025
14:00-18:30 Uhr

KULMBACH 95326
BRK-KREISVERBAND
Rot-Kreuz-Platz 1

WALLENFELS 96346
Grundschule
Schitzenstr. 35 a

KULMBACH 95326
BRK-KREISVERBAND
Rot-Kreuz-Platz 1

SCHWARZENBACH/WALD 95131
Grund- und Mittelschule
Schulstr. 7

MARKTRODACH 96364
Grundschule Rodachtal
Hirtenwiesen 8

NEUENMARKT 95339
Grund- und Mittelschule
Wirsberger Str. 10

KULMBACH 95326
BRK-KREISVERBAND
Rot-Kreuz-Platz 1



