Blutspenden in 95346 STADTSTEINACH bis zum 21.07.2025

Мо	19.05.2025 14:00-18:30 Uhr	KULMBACH 95326 BRK-KREISVERBAND Rot-Kreuz-Platz 1
Fr	13.06.2025 16:30-20:00 Uhr	WALLENFELS 96346 Grundschule Schützenstr. 35 a
Мо	16.06.2025 14:00-18:30 Uhr	KULMBACH 95326 BRK-KREISVERBAND Rot-Kreuz-Platz 1
Mi	18.06.2025 15:30-19:00 Uhr	SCHWARZENBACH/WALD 95131 Grund- und Mittelschule Schulstr. 7
Di	24.06.2025 16:30-20:00 Uhr	MARKTRODACH 96364 Grundschule Rodachtal Hirtenwiesen 8
Fr	27.06.2025 15:45-19:30 Uhr	NEUENMARKT 95339 Grund- und Mittelschule Wirsberger Str. 10
Мо	21.07.2025 14:00-18:30 Uhr	KULMBACH 95326 BRK-KREISVERBAND Rot-Kreuz-Platz 1